6.49. Предоставление участка лесного фонда для осуществления лесопользования в культурно-оздоровительных, туристических, иных рекреационных и (или) спортивных целях

Витебский областной

исполнительный комитет

_______________________________

_______________________________

_______________________________

_______________________________

_______________________________

для юридического лица (наименование,

 место нахождения, УНП),

для индивидуального предпринимателя (ФИО,

 место жительства, УНП)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить участок лесного фонда для осуществления лесопользования  в___________________________________________________________

(указать цель – культурно-оздоровительная, туристическая, иная рекреационная и (или) спортивная)

___________________________________________________________

К заявлению прилагаем следующие документы:

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
__________________

                     дата
_________________
 __________________       __________________

          должность
             подпись,        печать                    расшифровка подписи
(для юридических лиц)                      (для юридических лиц)